ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГ А

Санкт-Петербургское
государственное казенное учреждение

«ЦЕНТР АТТЕСТАЦИИ И МОНИТОРИНГА

КОМИТЕТА ПО ОБРАЗОВАНИЮ))

✓/Ь: t9/ м Z1,-

o внесении изменений в приказ
от 02.10.2020 № 5/68

ПРИКАЗ

№ ;jvc

В связи с увольнением начальника отдела организационный работы Пахомова Н.Н., внести

изменения в приказ от 02.10.2020 № 5/68 «Об утверждении комиссии по противодействию

коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Нурееву Резиду Мансуровну, заместителя директора - председателем

комиссии по противодействию коррупции;

2. Назначить Андрюкову Татьяну Викторовну, начальника отдела образовательной

деятельности образовательных организаций - заместителем председателя комиссии по

противодействию коррупции;

3. Разместить приказ на официальном сайте учреждения в разделе «Противодействие

коррупции» в сети Интернет;

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор СПб ГКУ

«Центр аттестации и мониторинга КО» Т.Н. Искренко

С приказом ознакомлены: i~ lp' /Нуреева Р.М./
/,/ ' f

« 1/С! » Р/ 2025г.

rf!_✓vCA( · /Андрюкова Т.В./
J /

«d,&_» [) f 2025г.